ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH
–––––––

Số:           /UBND-VHXH
V/v báo giảm đối tượng hưởng trợ

cấp BTXH theo Nghị định 20/NĐ-CP.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Hà Vinh, ngày        tháng  3 năm 2024

      Kính gửi: UBND huyện Hà Trung

Thực hiện Nghị định 20/2021/NĐ-CP của Chính phủ ngày 15/3/2021 về

việc quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội. Thông

tư số 02/2021/TTBLĐTBXH ngày 24/06/2021 của Bộ Lao động thương binh và

xã hội hướng dẫn cụ thể một số điều của nghị định 20/2021/NĐ–CP ngày

15/03/2021 của chính phủ về chính sách trợ giúp đối với đối tượng bảo trợ xã

hội.

UBND xã Hà Vinh báo giảm các đối tượng BTXH

(Có danh sách kèm theo)

UBND xã Hà Vinh báo cáo để UBND huyện biết và chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hoằng

DANH SÁCH

Báo giảm đối tượng BTXH

(Kèm theo Công văn số:           /UBND-VHXH ngày      tháng 3 năm 2024 của UBND xã Hà Vinh)

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

 năm sinh
Thôn Đối tượng Mức hưởng (đ) Thời điểm chết Thời điểm cắt

Ghi

chú

1.  Bùi Thị Đào 01/01/1930 Mỹ Quan Người cao tuổi 360.000 03/02/2024 01/3/2024

2.  Phạm Thị Thắng 15/01/1929 Mỹ Quan Người cao tuổi 360.000 12/02/2024 01/3/2024

3.  Trịnh Thị Hiên 01/01/1920 Đông Vinh Người cao tuổi 360.000 02/3/2024 01/4/2024

4.  Vũ Thị Được 13/02/1918 Đông Vinh Người cao tuổi 360.000 03/3/2024 01/4/2024

5.  Đặng Ngọc Quế 08/10/1939 Đông Thị Người cao tuổi 360.000 08/02/2024 01/3/2024

6.  Hoàng Văn Tư 12/10/1938 Đông Thị Người cao tuổi 360.000 14/02/2024 01/3/2024

7.  Nguyễn Minh Châu 06/10/1925 Đông Vinh Người cao tuổi 360.000 05/3/2024 01/4/2024

8.  Khiếu Thị Chước 10/02/1932 Quý Vinh Người cao tuổi 360.000 10/12/2023 01/01/2024

9.  Nguyễn Thị Lạc 01/01/1939 Đông Vinh NKT ĐBN là NCT 900.000 02/02/2024 01/3/2024

10.  Phạm Thị Na 01/01/1949 Mỹ Quan NKT ĐBN là NCT 900.000 11/01/2024 01/02/2024

		Hoangbv.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-27T11:12:21+0700

		2024-03-27T14:24:11+0700

		2024-03-27T14:24:22+0700

		2024-03-27T14:25:00+0700